Si minor hoc pro dicitur restituitur in
interdictione de 3 de quod inter cap. 17.

Ortary nota ay termino statuat ab actu
ut sic ay dicitur actus ut 1.º capitulum dicitur
computatur de monento ad monentem
Ar. 5. 1. glo 11. n. 24 et 55. Actus
est particula primitiva et declinativa
ca. 1. 156 n. 6. magister de flo-
rentia d. n. 6.

Nota istud in re tractus non esse de
s. in 13 et 14 ad 15 et actio persona-
lis et deo habet locum. l. Julianus
s. 1. 1. 1. et 1. 2. ad actum dicitur non
autem habet locum in hypotheca seu
pro dicitur in fundali pro dicitur a
molendo propositas tit. 1. d. 1. glo 1.
n. 43. Ar. 5. d. 1. glo 5 in primum:

Actus restituitur de re minori contra lapsus
temporis? Jo. Maur. de 13 interdictis restit. 39. 144.
non dicitur a rebus qui est ablatum a la gaudet
ante la Roy rep. raa pythou: sur la cout: de
Troyes art. 144 in fine

Actus dicitur termino computatur in termino. mol. s. 4
n. 4. d. 41. n. 1. et 1. 13 glo 10 r. gero
ad cons. parisi. art. 130. Bode. ad cons. bitor:
tit. 3. 1. 1. ligna s. 1. videt. est idem istud tempus
14 dicitur et. Jo. ay. gutturoz p. ar. quiff. lib. 2.
1. 154. in fine verbo dicitur 196. et 197.

Et arduo vulgo putant si feator dicitur qui
si hereditate vendat detraendo quod procor que
nihil unquam in de pro dicitur habuit est extrahit
sed non est ita quia istud non est in acquiritori-
um sed constitutorium in familia, atqui illa
nunquam fuit in familia nec dicitur nec
hereditatis mol. in notis ad cons. dicitur tit. 14
art. 10. in parva margarit. lib. 8. dicitur dicitur.
Et quibus ad cons. dicitur: tit. 3. 1. 1. glo 1.
in fine

Et adempti curat hinc. adempti de iur
 de retraitte conuincuntur de p[ro]p[ri]e? R. per
 Garo lib. 6. cap. 64. f. 243. in r[ati]o: luy. Garo
 lib. 3. cap. 67.

Quo[er]it qu[od] il n[on] d[et]rahitur de re luy du
 quel videtur h[er]editate Gar. lib. 3. c. 13. et
 ad conu. parit. §. 129. in p[ri]mo.

Ad §. 2

Quand by maris ayant express a t[er]tis de
 proximitate autans fidei et hereditate, reddidit
 les biens, express et retraitte lignagere
 a luy.

Est ampliatio predicta ad huc ad h[er]editate
 hereditate reddidit reddidit reddidit
 reddidit reddidit si constant le mariage
 reddidit reddidit §. 35. et luy. f. de hereditate
 maris ad h[er]editate de fidei reddidit reddidit
 reddidit §. 2. d. 11. Parquoy de ce
 regard est tout conforme a la predicta.

Ad §. 3.

Par l'usage pour parvenir a ladite retraitte
 est requis que le retrayant ou procurateur
 pour luy se fonde en plainte e[st]ablissant
 justice competente, et que il de l'ad[er]e fidei
 par le d[omi]ne du bien et de ce dont
 ad h[er]editate maris et hereditate reddidit
 offrande reddidit l'ad[er]e reddidit reddidit
 reddidit et les autres coutumes et p[ro]p[ri]e
 sont aut a de fuis or. et argut et
 qu'il au lieu plus les autres deuisors de iustice
 reddidit fuit et la maniere accoustumee.

Procurator, specialis et generalis procurator
 v[er]o conuincit fona. l. 1. §. 1. glo. 1. et 24.
 de procurator de la ville dont est specialis
 reddidit fons

fons et plainte que si l'ad[er]e est aut
 ad h[er]editate reddidit le retrayant extra iudici-
 arum reddidit et sans plainte et sans aydes
 reddidit un dominum, pour ladite reddidit
 fons reddidit. vout? R. per Gar. lib. 7
 cap. 216. p.

Officiant prout quod circa contractum fidei
et ipsius contractum concederent non deo
ea quod circa eorum sumptus fuerunt tunc
nihil habent tunc ipso contractu eodem
§. 12. glo. 1. n. 5. p.

§. Emboult. commutat dicit officium factum
emboult fundit dicit quod dicitur videtur
mol. n. retract. d. 3. b. p. q. 94. n. 721. et ad
conf. parisi. tit. 1. §. 13. glo. 1. q. 2. 25. p.
§. Actus dicitur quodsi primus sumptor videtur
quod faceret et ad secundo sumptori offerri
debet partem secundam sumptorum quod
si minus vel minus primo partem dicitur §. 12
glo. 1. n. 6.

De re Argens. quod dicitur appellatio conti-
nuitur ex parte facta et pro eo solum
loqui videtur tit. 1. glo. 20. et ad coniunctiva
et mutanda sunt in disiunctiva et confus-
tudinibus usurpata ballivi sibi retinet partem
argens dicit et retractans sibi retinet autem
quod si faceret duos retractans vel satis pro
duobus faceret duas partes? tit. 1. glo. 21.

a. n. 10.

Officiant verba dicitur tit. 1. glo. 19.

n. 43.

si sumptor non dicitur solvitur et dicitur soluti-
onis non dicitur et offert non dicitur solvitur
sumptori sed quod dicitur ad dicitur et condi-
tionem mol. ad conf. parisi. tit. 1. §. 13. glo. 1.
n. 5. et 6. tit. 1. b. p. §. glo. 1. a. n. 32. et
videtur ad n. dicitur possit dicitur hoc taliter
et aliquid illiquid et hoc non dicitur
sub conditione?

§. Double constonens. quod sunt quibus apud mol.
§. 13. glo. 2. 12. et tit. 1. §. 29. glo. 3. et b. p. q. 123
tit. 1. conf. glo. 2. §. 6. la constonens dicitur la
villis art. 3. dicitur quod hoc dicitur ad dicitur
et caritatis solum dicitur constonens con-
mone dicitur factum officium a parte dicitur dicitur
mone et hanc ad conf. parisi. §. 140. circa
mone:

Art 4

Par la coutume apres telle proximité ad-
 iuge ou recognu le rattrayant est tenu
 rembourser l'acheteur des deniers principaux
 & loaux cout d'ours ou consignés de main de
 ladite justice, deniers suffisants pour faire
 ledit rembourserment; & si par la bonte y a
 quelq' noy liquidé est redonné & baillant caution
 pour le servir a l'ordonnance de celle justice
 ladite liquidation faite & ladite consignation
 & caution, s'il est baillé / faire signifier
 audit acheteur ou a son domicile susdés &
 seven & sept minutes ensuyvant ladite adin-
 ration ou recognissance a peine d'estre pri-
 vis de l'effort de ladite poursuite, n'estoit
 que l'acheteur fut redonné & baillé si
 lointain qu'il susdés & sept jours
 & y finies ne fut possible faire ledit devoir
 auquel cas ledit prieur sur accord de
 faire ladite signification susdés & sept jours
 qu'il se verraient après dépendant;